

Förslag om flytt av Regnbågens förskolas verksamhet – en sammanställning av vårdnadshavares frågor och åsikter

Färdigställd: 23-11-29, barn- och skolförvaltningen, Lunds kommun.

FRÅGOR/KOMMENTARER FRÅN VÅRDNADSHAVARE I ANMÄLAN TILL DIALOGMÖTET

Frågor om förslaget att flytta barn och personal till förskola Ormen Långe

Ja. Garanterade platser? Plats på annan förskola, ansökning för det? Samma kö som övriga som söker då? Om man önskar annan än Ormen Långe?

Svar: Förslaget är att hela Regnbågen flyttar in på Ormen Långe. Om man önskar följa med till Ormen Långe, garanterad plats. Om man önskar annan förskola – förtur till hösten.

Vi ska skola in vår yngsta i mars. Hur blir det för honom?

Svar: Det finns möjlighet att skola in barnet på Regnbågen och då i så fall flytta med till Ormen Långe till hösten. Om detta inte är ett alternativ kan man som vårdnadshavare ställa sig i kö till annan förskola under våren som då tar emot i mån av plats.

Det här önskar vårdnadshavare få mer information om

Fråga: Förtur till andra förskolor. Om det finns möjlighet att flytta flera barn tillsammans till samma förskola.

Svar: Vi utgår från barnens trygghet och flyttar barnen i samlad grupp och förslaget är Ormen Långe. Finns platser på andra förskolor – förtur till hösten.

Fråga: Storlek på grupperna, vilka pedagoger, hur många pedagoger, sammanslagning med nuvarande grupper på ormen eller inte? Hur "inskolning" av regnbågens nuvarande barn på ormen ska gå till?

Svar: En barnkonsekvensanalys skall upprättas och lämnas som underlag till förslaget.

Fråga: Vilka andra förskolor som är aktuella utöver Ormen Långe då det inte är ett alternativ för oss.

Svar: För vårdnadshavare som önskar plats på annan förskola, är det möjligt att göra val och få förtur till plats vid någon av de andra kommunala förskolorna i Lunds kommun.

Fråga: Datum för stängning. Sommarens sammanslagningar, var är dom? Planer på att rusta upp/ förbättra utemiljön för Blåtunga förskolan? Är så tråkig utemiljö jfr Regnbågen och Ormen långe. Framförallt för småbarnen. Inte anpassade utemiljö för småbarnen. Ingen liten rutschkanan etc.

Svar: Eftersom det inte finns något beslut taget finns det inget datum för stängning, men om beslutet går igenom brukar förskolorna slå ihop sig någon gång efter midsommar. När sammanslagningen är över är tanken att barnen från Regnbågen stannar kvar på Ormen Långe.

Inom barn och skolförvaltningen finns rutin för rektorer att lyfta behov och önskemål om åtgärder i utemiljön som ställs till Serviceförvaltningen/Lundafastigheters förvaltare. Vi har totalhyra som innebär att skötsel och underhåll av utemiljön ingår i den hyra vi betalar till Lundafastigheter.

Fråga: flytta mina döttrar till annat dagis

Svar: Det går bra. Vårdnadshavare som önskar plats på annan förskola har möjlighet att göra val och få förtur till plats vid någon av de andra kommunala förskolorna i Lunds kommun.

Fråga: Förtur till andra förskolor och vilka dessa är

Svar: Ja kan få förtur.

Vi vill ha information när beslut fattats om vad det innebär och vad som händer framåt, och hur det påverkar vårt barn.

Svar: En barnkonsekvensanalys kommer att göras i samband med förslaget och bifogas handlingarna och informationen till nämnden inför beslut. Beslut i nämnden är planerad till februari 2024. Informationsärende om förslaget beräknas komma upp 21 december 2023 till nämnden.

Fråga: Hur stora blir barngrupperna, ska de slås ihop med andra grupper, hur garanterar ni våra barns trygghet och välmående, kan ni lova att personal från regnbågen får stanna, hur arbetar ormen länge för att alla barn ska känna trygghet på en sådan stor skola och skolgård

Svar: I nuläget vet vi inte hur stora barngrupperna blir. Det beror på hur många barn som väljer att följa med. Vi kan dock inte lova att all personal från Regnbågen stannar kvar.

Vad är viktigt för vårdnadshavare att ledningen tar hänsyn till vid flytt från Regnbågens förskola?

Synpunkt: Barnens bästa, känns inte som det ens tas i åtanke...

Svar: En barnkonsekvensanalys skall tas fram och vara med som underlag till förslaget.

Synpunkt: Att ni tar hand om personalen, att dom får ha kvar sina tjänster och får chans att komma in i nya stället. Att barnen blir delaktiga i flytten, får hålla ihop grupperna om det går.

Att verksamheten är igång och är utvecklande och lärande fram tills flytten, så det inte blir att verksamheten stannar av pga att man ändå kommer att flytta. Vill se engagerade pedagoger och lärmiljöer och aktiviteter för barnen.

Svar: Om förslaget går igenom planeras flytt till sommaren. (samband med sommarsammanslagning)

Önskemål: Vi vill gärna att vår son får behålla sina pedagoger samt sina jämnåriga kompisar.

Synpunkt: Barngruppernas storlek ska inte öka, personal från regnbågen ska känna sig trygga, inkludera och vilja stanna, personal från regnbågen ska inte behöva lämna enligt principen "sist in först ut"

Svar: Vi jobbar givetvis för att försöka hålla ihop barn och pedagoger vid en eventuell flytt till Ormen Långe. Men allt beror på hur många som flyttar och vilken ålder barnen som flyttar isåfall är i. Men att barn och pedagoger ska känna trygghet är jätteviktigt för oss.

FRÅGOR OCH MEDSKICK SOM UPPKOM UNDER DIALOGMÖTET DEN 9 NOVEMBER 2023

24 vårdnadshavare var på plats.

Fråga: Får vi tillgång till barnkonsekvensanalysen?

Svar: Ja. Den kommer med materialet inför nämnd 231221.

Fråga: Finns det möjlighet att påverka beslutet?

Svar: Genom dialog med er vårdnadshavare tas era synpunkter emot och skickas vidare med till nämnden.

Fråga: Har man tittat på varför det inte finns barn på Regnbågen? Barn och personal försvann samtidigt. Det beror på missnöje mm.

Svar: Vi har under ett antal år haft sjunkande barnunderlag i området och i hela Lund på grund av att det inte föds så många barn. Detta har lett till att man under de senaste åren behövt minska på personal.

Fråga: Vi har fått inskolning till vårt yngsta barn till våren. Vi flyttade precis till Mårtens Fäläd. Vad gör vi nu?

Svar: Det finns olika alternativ, man kan välja att skola in sitt barn på Regnbågen och sedan om beslut tas för flytt, flytta med till Ormen Långe förskola. Det finns även ett alternativ att söka plats på annan

förskola i området om man som vårdnadshavare känner oro inför flytt. Förtur till förskoleplatser sker till hösten -24.

Fråga: Hur gör man med de barn som inte har hunnit börja på förskolan innan?

Svar: Det finns möjlighet att skola in på Regnbågen och vid ett beslut om flytt, flytta med till Ormen Långe. Alternativ två är att man ansöker om plats på annan förskola i området.

Fråga: Vad händer om ett av två barn i en familj får plats på en annan förskola? Förtur är i mån av plats. Har båda barnen i en familj förtur till samma enhet?

Svar: Med stor sannolikhet kommer man att få in båda sina barn på samma förskola eftersom det finns många lediga platser på nästan samtliga förskolor i Lund.

Fråga: Kan jag få veta hur många platser det finns på alla de andra enheterna?

Svar: Enligt uppgifter från placeringsenheten kommer antal inskrivna barn (uttaget 29 nov-23) inför hösten 2024 vara:

Blåtunga 58 barn (kapacitet för ca 100-110), Guldåkern 79 barn (kapacitet för 100-110), Ormen Långe 53 barn (kapacitet 110), Ängslyckan 39 barn (kapacitet 50), Orkesterparken 76 barn (kapacitet 100-110). Kö till samtliga förskolor tom siste september (uttaget 29 nov-23) som önskar dessa förskolor i första hand ser ut så här: Blåtunga +1 barn, Guldåkern +6 barn, Ormen Långe +4 barn, Ängslyckan +5 barn, Orkesterparken + 4 barn.

Fråga: Har vi förtur redan våren 24?

Svar: Förtur till andra förskolor kommer finnas hösten -24. Men det finns ledig kapacitet på förskolor så det går att ansöka till dessa förskolor redan nu.

Fråga: Vad kommer att hända med lokalerna? Blir det bostäder här?

Svar: Vad som händer med lokalerna om förslaget går till ett beslut om flytt är ingenting som vi vet någonting om.

Fråga: Kan ni inte förstärka verksamheten? Ge den ett bättre rykte? Sätt hit bättre kompetent personal. Då kommer det att komma fler barn hit.

Svar: Verksamheten har varit förstärkt med extra bemanning under våren / hösten för att undvika för många olika vikarier vid frånvaro. Under perioder har specialpedagog och biträdande rektor varit på plats på Regnbågen dagligen för att hjälpa till med organisation osv.

Fråga: Hur påverkas detta av förslag om att lägga ner Mårtenskolan?

Svar: Mårtenskolan läggs ner på grund av att bygglov för paviljonger går ut samt att anpassa kapaciteten utifrån behov av platser i grundskolan. Inom ett avstånd av 2 km från Mårtenskolan

ligger Tunaskolan, Flygelskolan, Munspelet och Vikingaskolan. När Brunnhögskolan och Råbylundskolan öppnar kommer även de ligga inom 2 km från nuvarande Mårtensskolan.

Fråga: Kan ni inte göra ett nytt förslag?

Svar: Det är detta förslag som kommer att gå upp till nämnden och det är nämnden som tar beslut om förslaget.

Fråga: Varför tar man inte barn från Ormen Långe och flyttar till Regnbågen?

Svar: Lokalmässigt har Ormen Långe bättre standard på lokalerna och enligt Lundafastigheter krävs det en del större åtgärder kring Regnbågens lokaler under de kommande åren, så som fasadrenovering, takbyte, byte av dörrar och fönster samt byte av ventilationsaggregat.

Fråga: Vad händer om det inte finns platser på rätt åldersavdelning dit man önskar sig?

Svar: Förskolorna brukar anpassa sina grupper utifrån de åldrarna som barnen är i. Om man tex har fler tre-fyra åringar behöver förskolan ha fler grupper för den åldern.

Fråga: Vilken beredskap har nu Regnbågen när eldsjälur kommer att sluta?

Svar: I nuläget arbetar endast tillsvidare anställd personal på Regnbågen och ingen har sagt att de ska sluta. Dock kan ju inte alla vara kvar pga det minskade barnantalet.

Fråga: Kan ni garantera att personalen är kvar?

Svar: Nej vi kan inte garantera att personalen från Regnbågen är kvar då de precis som alla andra är fria att söka nya arbeten.

Fråga: Varför tittar man inte på geografin i förslaget utan pratar om rektorsområden?

Svar: Ormen Långe ligger nära. 650-750 meter från Regnbågen beroende på vilken väg och ingång man tar. Att minska antalet förskolor i området innebär mer hållbara verksamheter både utifrån personal och ekonomi. Det gör också att vi kan säkerställa kvalitativa och likvärdiga pedagogiska möjligheter för våra barn och pedagoger.

Medarbetarna får större möjlighet till reflektion, utvärdering och utveckling av den pedagogiska verksamheten.

Fråga: Hur kan ni hjälpa oss att få förtur under våren?

Svar: Det finns redan nu möjlighet att söka sig till andra förskolor vid mån av plats.

Fråga: Vad gör detta för stadsplaneringen för Mårtens Fälad? Jag känner mig så sviken av politiken. Inget kommer ju att finnas kvar på Mårtens Fälad.

Bor man på Mårtens Fälads finns flera förskolor inom närområdet. Beroende på var man bor inom

Mårtens Fälad är avståndet högst 1 km till kommunal förskola. I investeringsplan ligger ny förskola på Vipeholm.

Medskick från vårdnadshavare

- Mårtens Fälad har ingen annan förskola om Regnbågen stänger.
- Det är dålig framförhållning i denna process.
- Satsa på förskolan. Det tar tid att bygga upp ett dåligt rykte. Man kan anställa en extra förskollärare på Regnbågen för att få stabilitet. Kanske ta en från Ormen Långe?

- **Vi riktar kritik mot förskolan/ledningen:Ledarna är inte på plats.**

Svar: Biträdande rektor har måndag samt torsdagar som inplanerade dagar på förskolan. Har även under vissa perioder varit på plats hela veckor för att stötta upp med organisation och struktur. Under delar av hösten har områdets specialpedagog varit på plats tisdagar och fredagar för att stötta pedagogerna i arbetet med barnen.

- **Det har inte erbjudits föräldramöten.**

Svar: Planerat föräldramöte ställdes in och ersattes med dialogmöte. Andra sammankomster på förskolan har varit inplanerad, så som drop-in och sommaravslutning, förskolans dag och Lucia.

- **Inga utvecklingssamtal.**

Svar: Vi har förlagt utvecklingssamtalen på vårterminen och enligt våra pedagoger ska alla ha blivit erbjudna ett samtal.

- **Inga inskolningssamtal.**

Svar: Efter ett par veckor efter inskolning ska uppföljningssamtal erbjudas. Detta ska ha gjorts enligt våra pedagoger

- **Många olika vikarier.**

Svar. Då barnantalet har minskat, har även bemanningen minskat vilket också gör förskolan sårbar vid frånvaro. Det är olyckligt att vi fått olika vikarier då det behövts ta in, men vi strävar efter att få samma vikarier som varit på förskolan tidigare. Vi har haft en överkapacitet i bemanningen under våren/hösten för att inte hamna i en situation då barnen skulle bli drabbade. Under början av hösten hade vi en högre frånvaro vilket gjorde att pedagogerna i huset behövde hjälpas åt i huset.

- **Aldrig alla ordinarie personal på plats på vår avdelning.**

Svar: Vi strävar efter att alltid ha en minst en ordinarie på varje enhet vid frånvaro. Detta gör att vi vid behov behöver organisera om vår verksamhet så att den blir bra för alla barn på förskolan.

- **Vikarier presenterar inte sig. Vi vet inte vem de är. Man får fråga ut de för att få några svar.**

Svar: Det är beklagligt och vi har infört en rutin sedan länge om att vikariens namn ska finnas uppskrivet på tavlan i hallen på varje enhet samt vilka pedagoger från huset som arbetar på enheten. Plus foto på pedagogerna. Vi pratar även ständigt med pedagogerna om att det är viktigt att presentera sig för vårdnadshavarna och att skapa en relation.

- **Pedagogerna möter inte upp barnen när vi kommer.**

Svar: Kritiken tar vi till oss och ser över våra rutiner.

- **Pedagogerna är så trötta.**

Svar: Mindre enheter är sårbara vid eventuell frånvaro. Det är många timmar som ska täckas under dagen. Det gör att pedagogernas arbetsmiljö påverkas. Men givetvis ska inte vårdnadshavarna behöva lämna över sina barn till trötta pedagoger och därför jobbar vi kontinuerligt med pedagogerna kring arbetsmiljö och vikten av att ta små återhämtningspauser för att orka hela dagen.

- **Förskolan var bra förr.**

Svar: Tiderna har förändrats från förr. Det fanns fler barn på Regnbågen vilket gjorde att det även fanns fler pedagoger. Men som vi skrev tidigare har barnantalet sjunkit i hela Lunds kommun och det har lett till att man inte kan ha kvar samma antal pedagoger som tidigare. Flera av dem som slutat hade även jobbat länge på RB och de stod säkert för något som ni vårdnadshavare saknar. Trots det har pedagoger fritt att jobba var de önskar.

Ingen information kommer på Unikum eller någon annanstans.

- **Det är radiotystnad på Regnbågen.**

Svar: Varje fredag ska det komma ett veckobrev kring vad enheterna har arbetat med under veckan. Information från ledningen kommer när det finns behov.

- **Det saknas verksamhetsstruktur. Har inte funnits på hela hösten.**

Svar: Varje enhet har arbetat fram en veckostruktur/dagsstruktur. Detta har arbetats fram under augustimånad tillsammans med specialpedagog och biträdande rektor.

- **Det känns som om ledningen har slutat att ge kraft till Regnbågen för länge sedan.**

Svar: Tråkigt att det upplevs så när vi från ledningen haft flera olika insatser speciellt inkopplat till Regnbågen. Bla högre närvaro av specialpedagog och biträdande rektor. Arbetat fram rutiner och handlingsplaner för trygg och säker förskola. Arbetat fram rutiner för säker

bemanning vid personals frånvaro. Bemannat upp med extra personal vid perioder som varit intensiva för verksamheten. Erbjudit kompetensutveckling och studieresor. Hjälpt av specialpedagog för hur man kan organisera upp sin undervisning, stöd i att skriva veckobrev. Specialpedagog och biträdande rektor med vid enheters reflektioner kontinuerligt. All organisering av den dagliga bemanningen sköts nu av biträdande rektor och inte som tidigare av personalen. Detta ska underlätta för personalen då de kan ha mer fokus på barnen.

- **Barnen kommer inte att ha kompisar från närområdet på sin nya förskola eftersom många kommer att välja en annan enhet än Ormen Långe. Det kommer att bli svårare för dem att leka med kompisar hemma på eftermiddagen.**

Svar: Tråkigt att så många väljer olika förskolor då det fanns en tanke om att flytta barn och pedagoger tillsammans till Ormen Långe för att det skulle underlätta ur ett barns perspektiv med flytt till annan enhet när man har sina pedagoger och kompisar med sig.

- **Nu blir vi tvingade att gå på Vikingaskolan eftersom barnen från Ormen Långe går dit. Det finns dokument där det står att Ormen Långe tillhör Vikingaskolan.**

Svar: Vi har fritt skolval vilket gör att man har rätt att välja vilken skola man vill. Ormen Långe följer med samtliga barn till samtliga skolor, vid skolbesök. Ormen Långe hade det senaste ett barn till Vikingaskolan och man har under flera år haft barn som gått till Flygel, Munspelet och Tunaskolan

- **Jag är föräldraledig och jag har ibland undrat om jag verkligen ska lämna mitt barn till förskolan.**

Svar: Det är beklagligt att du har känt så. Alla barn och vårdnadshavare ska känna sig sedda och bekräftade när de kommer till förskolan.

- **Vårdnadshavare från Regnbågen vill ofta ha sina barn på skolor på Östra Torn.**

Svar: Det är fritt skolval vilket gör att det är möjligt att önska vilken skola man vill till sina barn.

- **Jag vill ha mer tid. Gör detta senare. Det är inte bra.**

Svar: Tyvärr är inte alltid tiden lämplig och passande för alla.

- **Att ge pedagogerna detta besked nu gör att de kommer att försvinna nu.**

Svar: Detta är ett förslag och inget beslut. Beslutet tas i februari av nämnden, och därefter arbetar vi vidare för en bra och hållbar lösning för både barn och personal.

- **Jag vill inte vänta till hösten, jag vill flytta redan till våren.**

Fråga: Det går bra vid mån av plats på andra förskolor.

- **Det var en fel strategisk plan att lägga fler enheter under en rektor. Det var bättre när en rektor hade en enhet.**

Svar: I Lunds kommun har det inte funnits en organisation som styrker en rektor – en förskola. I nuläget arbetar vi i området utefter 1 rektor – 2 biträdande rektorer på 5 förskolor för att sträva efter en likvärdighet i vårt område. Dock finns det många vinster att man kan jobba i ett rektorsområde dels för att som vi nu jobbat kunna stötta Regnbågen rent ekonomiskt genom att vi köpt in tex digitala verktyg som inte tidigare fanns.

- **Regnbågen är bortglömd av alla.**

Svar: Känslan av att känns sig att vara bortglömd kan vi inte göra så mycket åt men vi kan försäkra att det inte är så.

- **Vi får boka ett möte med politikerna. De lyssnar inte på tjänstemän, men de lyssnar på föräldrar.**

Svar: Det är fritt att höra av sig till politikerna om man så önskar.

- **Vi trivs mycket med personalen.**

Svar: Härligt att höra, kanske kan vara ett alternativ då att flytta med till Ormen Långe isåfall eftersom att det i förslaget ligger att flytta personal och barn dit.

- **Vi är så rädda att personalen försvinner om de flyttar till Ormen Långe. Jag är inte med barnen på dagen. Det är pedagogerna. Det viktigaste är att barnen får det bra och de trivs med sin personal.**

Svar: Vi vet inte i nuläget vilka pedagoger som väljer att följa med till Ormen Långe men vi kommer att arbeta för att det ska bli så bra som möjligt för barn och pedagoger och att de vill följa med.

- **Vissa vikarier är bra.**

Svar: Vi försöker att bemanna upp med så känd personal som möjligt för att barnen ska känna trygghet när de kommer till förskolan. Vi har sedan februari månad haft en vikarie inne på Regnbågen för att kunna täcka upp vid ev frånvaro.

- **Minna barn blev oroliga då de fick byta personal mellan yngre avdeln ingen och äldre avdelningen.**

Svar: När vi organiserade oss inför hösten såg vi utifrån barnens bästa att en av pedagogerna från solstrålen följde med barnen upp till molnet för att behålla tryggheten.

- **Kämpa för att behålla Regnbågen!**

- **Vi som ska inskola våren 24 måste tyvärr flytta innan hösten 24. Vill inte skola in dem på en förskola som ska flytta.**

Svar: Vi har full förståelse för detta beslut utifrån ett barnperspektiv.

- **Lundafastigheter har redan lagt ner mycket pengar på Regnbågen.**

Svar: Inom de kommande åren kommer Regnbågen att behöva rustas upp enligt

Lundafastigheter. Det kommer att krävas en fasadrenovering 2024, ett takbyte kommer behövas att göras inom 5 år, fönster och dörrbyten inom 7 år samt ventilationsaggregat inom 3 år.

- **Alla vill vara kvar på Regnbågen.**
- **Vårdnadshavare bryr sig inte om att titta på rektorsområdet. Vi tittar på var vi bor och vi bor på Mårtens Fälad.**

- **Inget barnperspektiv finns med i förslaget.**

Svar: Utifrån skollagen och barnkonventionen ska vi se utifrån barnets bästa. Med en mindre enhet, med färre personal så ser vi att detta är det bästa utifrån alla perspektiv. Barnen har enligt skollagen rätt till undervisning och att flytta barnen till Ormen Långe så finns det vinster genom att det finns fler möjligheter för pedagogerna att få sin reflektionstid och tid för utvärdering/ analysarbete som krävs för att kunna bedriva undervisning. Regnbågen har ett mindre antal pedagoger som ska täcka öppettider mellan 6.30-18.00, då de ska vara två pedagoger vid både öppning och stängning utifrån deras arbetsmiljö - så är det svårt att få ihop en fungerande organisationsstruktur.

- **Man har velat lägga ner Regnbågen länge.**

Svar: Vet inte vi något om.

- **Man skulle ha haft ett dialogmöte med vårdnadshavare då man föreslog att öppna och stänga på Ormen Långe.**

Svar: Förslaget som låg då var för att pedagoger skulle schemaläggas under den mest pedagogiskt aktiva tiden på dagen för att kunna bedriva en kvalitativ undervisning. Detta för att vi redan då såg att det var ett så sjuknande barnunderlag på Regnbågen och att det skulle bli svårt att få ihop ett schema med både öppningar och stängningar. Detta förslag drogs sedan tillbaka då det mötte stort motstånd från VH men dock kändes det ändå som ett bra alternativ.

- **Ormen Långe har trångt. Det är trånga lokaler där många barn är inklämda.**

Fråga: Ormen Långe är en stor förskola med gott om utrymme att fördela sig i de olika miljöerna under dagen. Vi har aldrig hört att någon upplevt att det är trångt tidigare.

- **Så stor osäkerhet som det är ger oro.**

Svar: Vi förstår att det skapar oro kring vad som ska hända med Regnbågen. Vi kommer att arbeta vidare med Regnbågens organisation utifrån det beslut som tas i februari månad.

- **Vi vill se mallen för en barnkonsekvensanalys.**

Svar: Mallen skickar vi med som bilaga till det här utskicket.

- **Ni dödar Mårtens Fälad. Våra bostadspriser kommer att rasa.**

- **Ni har riggat för att förslaget ska gå genom så att vi inte ska vilja inskola nya barn (syskon) på Regnbågen nu.**

Svar: Förslaget är inte riggat utan förslaget kommer utifrån de faktorer att barnunderlaget har sjunkit i hela Lunds kommun under ett antal år vilket gjort att vi har behövt se över förskoleplatserna i vårt rektorsområde. Förskolan har behov av reovering under de kommande åren och utifrån barnens rätt till undervisning och utbildning enligt skollagen ser vi det svårt att kunna bedriva en förskola med kvalitet pga det blir så sårbart i verksamheten med få vuxna. Pedagogerna har svårt utifrån de förutsättningar som finns att fullfölja sitt uppdrag utifrån läroplan och skollag.

- **Tidsplanen gör att det blir en nedläggning.**

Svar: Det som ligger som ett förslag är fortfarande ett förslag och ett beslut tas av nämnden i februari.

- **Tiderna för då ledningen ska finnas på plats för att svara på frågor behöver justeras. Lagg tider då vi hämtar och lämnar så att vi får möjlighet att möta ledningen.**

Svar: Tiderna är justerade och ni är naturligtvis välkomna att ringa eller maila vid andra tidpunkter så svarar vi gärna på era frågor. Biträdande rektor är på plats fram till 16.30 måndagar och torsdagar fram till 16.30 oftast. Vi försöker vara snabba med mail och telefon.